
Zarządzenie  Nr  545 / 2339 / 14 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 25 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                       
na 2014  rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379) oraz § 12 pkt 3 
uchwały Nr XXXVIII/578/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz.26) - zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                         106.647,82 zł 

-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                         106.647,82 zł 

     z tego:  

  1)      przeniesieniu dochodów na zadania własne gminy na kwotę                668.929,00 zł 

2)      przeniesieniu wydatków na zadania własne gminy na kwotę            294.405,00 zł 
 
Zmiany w planie dochodów i  wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, 
który stanowi integralną część zarządzenia; 

 
 

3)        przeniesieniu wydatków na zadania własne powiatu 

           na kwotę                                                                                                              4.441,00 zł  
 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
 
4)       zwiększeniu dochodów i  wydatków na zadania zlecone gminie 

                  o kwotę                                                                                                       106.647,82 zł 
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
 
§ 2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych 
zmian, przedstawia się następująco: 
 
 



 2 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                            497.053.509,40 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      348.104.002,40 zł 
- dochody powiatu                                                  148.949.507,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           410.336.363,40 zł 
     a)  gminy                                                                    295.291.965,40 zł 
     b)  powiatu                                                                115.044.398,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      86.717.146,00 zł  
      a)   gminy                    52.812.037,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 33.905.109,00 zł. 
 
1.1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości                              465.889.193,00  zł 
     z tego: 
    
   1)  dochody gminy     326.775.086,00 zł   
         a)  bieżące                                           273.963.049,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       30.000,00 zł                                    
         b)  majątkowe                                      52.812.037,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  139.114.107,00 zł  
         a)  bieżące                                          105.208.998,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       601.452 zł                                    

         b)   majątkowe                                     33.905.109,00 zł. 
 
1.2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej                                    31.145.816,40  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące            21.314.916,40 zł, 

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi  - bieżące      9.830.900,00 zł. 
 
1.3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                                      18.500,00 zł 
    z tego:  
   

    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    14.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 
 



 3 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                  545.389.709,40 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     363.574.545,40 zł 
-     wydatki powiatu                 181.815.164,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     405.651.365,40 zł 
     a)  gminy                                                                283.598.971,40 zł 
     b)  powiatu                                                            122.052.394,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              139.738.344,00 zł  
      a)   gminy              79.975.574,00 zł 
      b)   powiatu                                                           59.762.770,00 zł. 
 
2.1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych                              514.225.393,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  342.245.629,00 zł 
       a)  bieżące                                          262.270.055,00 zł 
       b)  majątkowe                                      79.975.574,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  171.979.764,00 zł 
        a)  bieżące                                         112.216.994,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.442.725,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       59.762.770,00 zł. 
      
2.2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej                                     31.145.816,40 zł  
      z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                   21.314.916,40 zł,  

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące               9.830.900,00 zł. 

 
3.3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                                                      18.500,00 zł 
     z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          14.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      

 
3. Deficyt budżetowy w wysokości                                                                   -  48.336.200,00  zł. 
 
 
 



 4 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


